?A CÂMARA MUNICIPAL DE

CAPISTRANO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Capistrano, no uso de suas atribuições legais, e de

acordo com o que determina o artigo 26 da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, considerando o

que consta do presente processo administrativo de Dispensa de Licitação n2 160102/2023, vem

ratificar a Declaração de Dispensa de Licitação para a contratação dos serviços técnicos especializados

no levantamento e conferências de bens patrimoniais e bens em almoxarifado recebidos da gestão

anterior para abertura de sistemas e rotinas de trabalho para atuar junto a Câmara Municipal de

Capistrano, determinando que se proceda a publicação do devido Extrato.

yo1440-4( el( ff„.‘n
MANOEL DE FREITAS VIANA

Presidente da Câmara Municipal

Capistrano, 20 de janeiro de 2023.

.,• , 1 3)4 Cl ( NP) 02 31 370(101-0) re I r.m.,*--0.0Artjtiol prunt,, o+

1 ((f 06920429-2 ( LP (52.748 000 ( dpr..tr Comaams 9 c amara( apist (anu( e.gov.fir

caniaNt.bplitrano.nntiell(con